
bae 

DO MARA0114A%.i - 
FL (a)te 
Rtbrtwic--4— 

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA 
Av. Deputado  La  Rocque, 1229, Centro. 

CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO —  CPL 
E-mail  cp1 amarante(a,outlook.com  / https://http://amarante.ma.qov.br  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP - N° 028/2023 

A Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por intermédio do Pregoeiro, 
torna público o resultado do Pregão Eletrônico n° 028/2023, tendo como objeto 0 Registro 
de Preços para eventual prestação dos serviços de recuperação da pavimentação 
asfáltica da malha viária da cidade de Amarante do Maranhão — MA, saiu como 
vencedora da licitação supracitada, a empresa: IMPERAMAQ LOCAÇÕES E 
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ n° 46.482.013/0001-45, vencedora de todos os 
itens, com proposta apresentada no valor total de R$ 2.691.460,00 (dois milhões 
seiscentos e noventa e um mil quatrocentos e sessenta reais). Considerando que o 
critério de julgamento foi por Menor Preço por item. 0 Pregoeiro informa ainda, que os 
autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da 
data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de 
Amarante do Maranhão - MA, ou poderão ser consultados por meio digital pela internet, 
através do nosso endereço eletrônico no  site:  https://http://amarante.ma.qov.br  ou no  site  
do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.  

Amarante do Maranhão - MA, em 14 de Dezembro de 2023. 

Clébio o Pinheiro 
Preg Municipal • 

PREFEITURA DE 

AMARAN'TE 
UM NOVO TEMPO 

Página 1 de 1 



AMARANTE - NAA Quinta, 14 de Dezembro de 2023 ANO: 4 IN° 685 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN  37§4,-.6653 

menor, neste ato representado pela sua genitora GILSIANE 

SOARES SILVA e SÂNDSON HYAN COSTA 

ALENCAR, menor, representado pela sua genitora MARIA 

DA GUIA DA SILVA COSTA, ambos dependentes 

presumidos do segurado falecido OSVANILDO 

MARACALPE ALENCAR, falecido dia 25 de novembro de 

2023. Por fim, determino que os 

proventos sejam devidos desde a data do óbito, ocorrido no 

dia 25 de novembro de 2023. Publique-se 

o Ato da concessão do Beneficio no Diário Oficial do 

Estado do  Maranhao  e nos Placares da Prefeitura Municipal 

de Amarante do Maranhão. Amarante do  Maranhao/  MA, 

em I I de novembro de 2023. NATHALIA MIRANDA DA 

SILVA Presidente do IPSMAM PORTARIA 037/2023 

Publicado por: Natalya Ferraz Rodrigues 

Código identificador: Ilphcoijdo20231214111225 

COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO -CPL  

AVISO DE RESULTA DO DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO SRP - N° 026/2023 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

— PREGÃO ELETRONICO SRP - N° 026/2023 — A 

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por 

intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do 

Pregão Eletrônico  if  026/2023, tendo como objeto 0 

Registro de Preços para eventual prestação de serviços de 

manutenção de motor bombas e painéis e aquisição de 

motor bombas, painéis e peças, de interesse da Prefeitura 

Municipal de Amarante do Maranhão - MA, saiu como 

vencedora da licitação supracitada, a empresa: G REIS 

COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ n° 

10.673.146/0001-51, vencedora de todos os itens, com 

proposta apresentada no valor total de R$ 259.781,37 

(duzentos e cinquenta e nove mil setecentos e oitenta e um 

reais e trinta e sete centavos). Considerando que o critério 

de julgamento foi por Menor Preço por item. 0 Pregoeiro 

informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com 

vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta 

publicação, nos dias úteis no horário de expediente da 
Prefeitura Municipal de Amarante do  Maranhao  - MA, ou 

DO jj 
ri (*) 

ser consultados por meio digital "pe;a------V---intemet, 

do nosso endereço eletrônico no  site:  

https://http://amarante.ma.gov.br  ou no  site  do PORTAL 

DE COMPRAS PUBLICAS: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Amarante 

do  Maranhao  - MA, em 13 de Dezembro de 2023. Clébio 

Cardoso Pinheiro — Pregoeiro Municipal 

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Código identificador: f3mczyn5nw20231214101227 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO SRP - N° 028/2023 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

— PREGÃO ELETRONICO SRP - N" 028/2023 — A 

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por 

intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do 

Pregão Eletrônico n° 028/2023, tendo como objeto 

Registro de Preços para eventual prestação dos serviços de 

recuperação da pavimentação asfiltica da malha viária da 

cidade de Amarante do  Maranhao  — MA, saiu como 

vencedora da licitação supracitada, a empresa: 

1MPERAMAQ LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, 

inscrito no CNPJ n° 46.482.013/0001-45, vencedora de 

todos os itens, com proposta apresentada no valor total de 

R$ 2.691.460,00 (dois milhões seiscentos e noventa e um 

mil quatrocentos e sessenta reais). Considerando que o 

critério de julgamento foi por Menor Preço por item. 0 

Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo 

encontram-se, com vistas franqueadas aos interessados a 

partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 

expediente da Prefeitura Municipal de Amarante do  

Maranhao  - MA, ou poderão ser consultados por meio 

digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico 

no  site:  https://http://amarante.ma.gov.br  ou no  site  do 

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.be. Amarante 

do Maranhão - MA, em 14 de Dezembro de 2023. Clébio 

Cardoso Pinheiro — Pregoeiro Municipal 
Publicado por: Clcbio Cardoso Pinheiro 

Código identificador: xnyvaqnk4s20231214111234 

poderio 

através 

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 
Medida Provisoria N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jundica e integridade. Página 7/8 


